1

Конкурсная комиссия по формированию кадрового резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района

ПРОТОКОЛ №2

с. Осетровкаот 19января 2016 года

Присутствуют:
Курдюкова Светлана Александровна – председательКомиссии;
Перькова Галина Васильевна – секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:
Вишнякова Анна Васильевна
Тарасов Александр Владимирович
Косых Мария Ивановна

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О формировании резерва управленческих кадров на должность главы Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.

По вопросу повестки дня выступилаКурдюкова Светлана Александровна - глава Осетровскогосельского поселения, председатель комиссии которая  довела до сведения присутствующих порядок формирования резерва кадров на должностьглавыОсетровского сельского поселения.
Слушали Перькову Галину Васильевну– ведущего специалиста администрации Осетровского сельского поселения, которая информировала о результатах конкурса по формированию кадрового резерва на должность главы сельского поселения
[bookmark: _GoBack]19января 2016г. согласно распоряжению администрации Осетровского сельского поселения от 30.12.2013г. №96-Р  был проведенконкурс  по  формированию кадрового резерва на  должностьглавыОсетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
На должностьглавыОсетровскогосельского поселения:
1. Шахов Юрий Николаевич- исполнительный директор ООО «Воронежское»
2. Тарасов Александр Владимирович–Оператор АЗС ООО «ЛУКОЙЛ-Черноземьенефтепродукт»

В соответствии с Положением о кадровом резерве на муниципальной службе в администрацииОсетровского сельского поселенияВерхнемамонского муниципального района Воронежской области, утверждённым решением Совета народных депутатов Осетровскогосельского поселения от 15.11.2013г. № 22 ,конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать для включения в резерв управленческих кадров на должность главы Осетровского сельского поселения  Верхнемамонского муниципального района по итогам конкурса, проведённого 19.01.2016г.,следующие кандидатуры:

1. Шахов Юрий Николаевич- исполнительный директор ООО «Воронежское»
2. Тарасов Александр Владимирович – Оператор АЗС ООО «ЛУКОЙЛ-Черноземьенефтепродукт»

ГОЛОСОВАЛИ: «За» единогласно.

Председатель конкурсной комиссии Курдюкова С.А.

Секретарь Комиссии Перькова Г.В.